
UCHWAŁA NR 957/18 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 18 października 2018 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odbudowę pomnika ku czci Poległych Żołnierzy Wojsk 
Balonowych. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.1) uchwala się, co następuje:  
 
 

§  1 . Wyraża się zgodę na rekonstrukcję w Parku Miejskim na Bydgoskim Przedmieściu 
pomnika ku czci Poległych Żołnierzy Wojsk Balonowych. 

 
 
§  2 .  Procedurę rekonstrukcji pomnika przeprowadzi Komitet Organizacyjny Odbudowy 

Pomnika ze środków finansowych pozyskanych na jego realizację. 
 
 
§  3 . Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
 
§  4 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 
1432. 


